关于同意海南昂雷科技有限公司

等 10家高新技术企业更名的通知

各有关单位：

按照科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业

认定管理办法》《高新技术企业认定管理工作指引》的有

关规定，由企业提出申请,经专家组审核，海南省高新技术

企业认定委员会办公室审定、公示，同意海南昂雷科技有

限公司等 10家高新技术企业的更名申请。现按变更后的名

称重新核发“高新技术企业证书”，更名后高新技术企业

证书编号和有效期不变。

特此通知。

海 南 省 科 学 技 术 厅

文件
海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

海南省工业和信息化厅

琼科〔2024〕137号

附件：海南省 2024年第二批更名高新技术企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局 海南省工业化信息化厅

2024年 8月 26日

（此件主动公开；联系人：陈进，电话：65332391）

附件

海南省2024年第二批更名高新技术企业名单

序号 企业名称 变更后企业名称 发证日期
1 海南雷昂科技有限公司 海南昂雷科技有限公司 2022年11月22日

2 海南弘昊云链科技有限公司 海南华赫云链科技有限公司 2023年11月15日

3 海南华致信人防设备有限公司 海南华致信科技有限公司 2023年11月15日

4 海南江河农药化工厂有限公司 海南江河生物研发有限公司 2023年11月15日

5 三亚市鹏航创新科技服务有限公司 海南齐鹏科技股份有限公司 2022年10月18日

6 海南省交控征信有限公司 海南省财投金控征信有限公司 2021年11月30日

7 海南新禾智慧农业科技有限公司 海南元椰农业科技有限公司 2022年11月17日

8 三亚原海高慧科技有限公司 海南原海高慧科技有限公司 2022年10月18日

9 瑞图明盛环保建材（昌江）有限公司 智欣环保科技（昌江）有限公司 2023年12月8日

10 海口永发印刷股份有限公司 海南永发印刷股份有限公司 2021年11月30日